[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
________________________                                                                            № ___________
Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 июля 2015 г. № 2495 "О создании комиссии комитета здравоохранения Волгоградской области по отбору пациентов                  для оказания высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования,                   с применением специализированной информационной системы"

В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 июля 2015 г. № 2495 "О создании комиссии комитета здравоохранения Волгоградской области по отбору пациентов                  для оказания высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования,                   с применением специализированной информационной системы"            (деле – именуется - Приказ) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Приказу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Н.Н.Алимова.

Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев

Н.П.Крайнова
(8442) 30-82-87

                                                                                Приложение
к приказу
комитета здравоохранения
Волгоградской области
от  _______№ ____

[bookmark: Par39]
Состав
комиссии комитета здравоохранения Волгоградской области по отбору пациентов для оказания высокотехнологичной медицинской помощи,
не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования, с применением специализированной информационной системы

1. Алимов Николай Николаевич – заместитель председателя комитета
здравоохранения Волгоградской области, председатель Комиссии.
2. Веденеева Екатерина Анатольевна – начальник отдела организации медицинской помощи взрослому населению комитета здравоохранения Волгоградской области, заместитель председателя Комиссии.
3. Крайнова Наталья Павловна – старший консультант отдела организации медицинской помощи взрослому населению комитета здравоохранения Волгоградской области, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

4. Чекомасова М.А. – заместитель начальника отдела организации медицинской помощи взрослому населению комитета здравоохранения Волгоградской области.
5. Давыдова И.В. – старший консультант отдела организации медицинской помощи взрослому населению комитета здравоохранения Волгоградской области.
6. Долгова Н.Н. – старший консультант отдела организации медицинской помощи матери и ребенку комитета здравоохранения Волгоградской области.
image1.emf